立即轉移以掩飾不法來源。 

3、 第一嫌犯 A 為著獲取高額的「佣金」回報，與上述人士達成協議，

將其自己名下公司或企業的銀行 POS 機用以進行「拍卡」交易，

以便協助其同伙進行上指之套現活動，同時亦協助其同伙尋找其他

的店舖提供銀行 POS 機進行套現活動。  

* 

4、 2023 年 11 月 13 日起，第一嫌犯 A 自行或透過他人使用「C 美學

中心」的 XX 銀行 POS 機與下表中已綁定在 APPLE PAY 上的信用

卡，以非接觸式交易的方式作出以下 31 筆交易，合共金額為澳門

元壹佰肆拾壹萬零陸佰貳拾元（MOP$1,410,620.00 元）： 

序

號 

交易日期 

交易金額

（澳門元） 

客戶 ID/卡號

（DPAN） 

信用卡號 参考頁碼 

1 13/11/2023 3,980.00 341282366621003 --- 第 157、170、1822 頁 

2 06/12/2023 38,888.00 370382323336036 379591613763003 第 157、169、1822 頁 

3 06/12/2023 48,888.00 370382095984401 372248973151009 第 157、161、1822 頁